Impugnação ao Edital nº 031/2020/ KAPPA /SUPEL/ RO Caixa de entrada

LICITANTE PLAYER <consultordelicitacao@gmail.com>
para mim, consultordelicitacoes

À ILUSTRÍSSIMA PREGOEIRA Sraª  IZAURA TAUFMANN FERREIRA

A Empresa CDN COMERCIO E SERVIÇOS VEICULARES LTDA, CNPJ: 07.991.254/0001-68 vem por meio deste apresentar a intenção de IMPUGNAÇÃO deste edital nº 0
órgão SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL/RO Equipe de licitação KAPPA UASG 925373, com base nas razões que seguem requerendo o recebim

Do Pedido

Requer-se que seja retificado e esclarecido sobre dois itens:

1º Item - Sobre o requisito de satélite baixa órbita com envio de minuto a minuto. Ocorre que isso não é compatível, uma vez que a constelação de satélites de baixa órbita te
localização minuto a minuto.

2º Item - Sobre a transmissão; os equipamentos podem capturar o estado do veículo, localização e situação das entradas minuto a minuto e enviar posteriormente, com dela
mensagens dentro deste pacote.

Vale ressaltar que, mesmo com os veículos desligados, os rastreadores mantendo essa configuração ( minuto a minuto), é certo que a operação terá problemas com bateria

Atenciosamente;
Thiago Alves da Silva

supel comissão
para LICITANTE, consultordelicitacoes

Bom dia!

Prezado licitante,

Acusamos o recebimento, entretanto seu pedido será encaminhado ao Órgão solicitante do objeto para que se manifeste acerca dele, uma vez que versa sobre questões re
Por fim, solicitamos escusas pela demora no recebimento.

Atenciosamente,

Róger Martins Cardoso
Pregoeiro substituto Equipe KAPPA/SUPEL/RO

--
EQUIPE KAPPA/SUPEL/RO

Complexo Rio Madeira - Ed. Rio Pacaás Novos - 2º Andar

Porto Velho, Rondônia.

(69) 3212-9267